PRÉFECTURA

Ses Alpes-de-Haute-Provenço

RECUEIL SPECIAL DES ACTES ADMINISTRATIFS

<u>Juillet 2015</u>

2015~39

Parution le mercredi 15 juillet 2015

PREFECTURE DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

RECUEIL SPECIAL DES ACTES ADMINISTRATIFS

juillet 2015

SOMMAIRE

La version intégrale de ce recueil des actes administratifs est en ligne sur le site Internet de la Préfecture : www.alpes-de-haute-provence.gouv.fr, rubrique "Nos Publications".

PREFECTURE

SECRETARIAT GENERAL POUR L'ADMINISTRATION DEPARTEMENTALE

Arrêté préfectoral n°2015-196-004 du 15 juillet 2015 chargeant M. Charbel ABOUD, sous-préfet de l'arrondissement de Castellane, de la suppléance de Madame Patricia WILLAERT, préfet, le jeudi 16 juillet 2015 de 6 h à 21 h

Pg 1



PRÉFET DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

PREFECTURE Secrétariat Général pour l'Administration Départementale

Digne-les-Bains, le 15 JUL, 2015

ARRETE PREFECTORAL nº 2015-196-004

chargeant M. Charbel ABOUD, sous-préfet de l'arrondissement de Castellane, de la suppléance de Madame Patricia WILLAERT, préfet, le jeudi 16 juillet 2015 de 6 h à 21 h

Le Préfet des Alpes-de-Haute-Provence

Chevalier de la Légion d'honneur Officier de l'ordre national du Mérite

Vu la loi n° 82.213 du 2 mars 1982 modifiée, relative aux droits et libertés des communes, des départements et des régions ;

Vu le décret n° 92.604 du 1er juillet 1992 modifié, portant charte de la déconcentration ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action des services de l'État dans les régions et les départements ;

Vu le décret du Président de la République en date du 14 mars 2013 nommant Madame Patricia WILLAERT, Préfète des Alpes-de-Haute-Provence ;

Vu le décret du Président de la République en date du 4 septembre 2014 nommant M. Hamel-Francis MEKACHERA, administrateur civil hors classe détaché en qualité de sous-préfet hors classe, secrétaire général de la préfecture des Alpes-de-Haute-Provence;

Vu le décret du Président de la République en date du 23 septembre 2013 nommant M. Charbel ABOUD, sous-préfet, sous-préfet de l'arrondissement de Castellane;

Considérant l'absence simultanée de Madame Patricia WILLAERT, préfet, et de M. Hamel-Francis MEKACHERA, secrétaire général de la préfecture le jeudi 16 juillet 2015 de 6 h à 21 h;

Sur la proposition de M. le secrétaire général;

ARRETE

Article 1er:

M. Charbel ABOUD, sous-préfet de l'arrondissement de Castellane, est chargé de la suppléance de Madame Patricia WILLAERT, préfet des Alpes-de-Haute-Provence, le jeudi 16 juillet 2015 de 6 h à 21 h.

Article 2:

M. le sous-préfet de Castellane est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.